
Materiale de intretinere si reparatii-SF Maria

I.D.: 105987890

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,09 RON - 468,09 RON

Descriere: 1 Platbanda zincata Platbanda zincata (galvanizata) , 30 mm latime , 4 mm grosime kg 13 15,13 196,69 2 Surub M8 cu piulita , otel zincat , Ø8x30mm Surub M8 cu piulita , otel zincat , Ø8x30mm , cu cap hexagonal buc 10 0,67 6,70 3 Saiba grower , Ø8 Saiba grower , Ø8 buc 10 0,42 4,20 4 Cleme de prindere platbanda Clema fixare platbanda buc 25 6,72 168,00 5 Diblu si holsurub Ø8 Diblu si holsurub Ø8*40mm buc 25 0,34 8,50 6 Conductor litat , Ø16 ; MYF(HO7V-K) Conductor litat , Ø16 , 16mmp de cupru galben-verde/metru ml 5 11,76 58,80 7 Papuc cupru 16 mm M8 Papuc cupru 16mm M8 , la gaura de prindere a surubului buc 10 2,52 25,20 Livrarea se va face la centru CPRU SF Maria
